Протокол   
заседания Собрания депутатов Студенокского сельсовета
 Железногорского района
 
от 08 декабря 2014 года
 
         Число депутатов, избранных в Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района – 10.
            Присутствуют 9 депутатов Собрания депутатов Студенокского  сельсовета Железногорского района.
             Приглашены члены комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области», приему и учету предложений по нему:
 
Санкина Т.А. – Глава Студенокского сельсовета Железногорского района;
Белякина В.А. – заместитель главы Студенокского сельсовета Железногорского района;
Короткова К.А. – заместитель начальника отдела администрации Студенокского сельсовета Железногорского района;
Шитакова С.В. – директор МУК «Студенокская библиотека» Железногорского района.
Председатель заседания: Г.Н.Татаринова - депутат Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района. Она объявляет об открытии заседания Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района, сообщает о составе приглашенных на заседание лиц и выносит повестку дня на рассмотрение Собрания депутатов  Студенокского сельсовета Железногорского района.
Повестка дня:
1.Принятие решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района  Курской области».
Докладчик: Санкина Т.А. - Глава Студенокского сельсовета Железногорского района – до 30 минут.
Содокладчик: Короткова К.А. – заместитель начальника отдела администрации Студенокского сельсовета Железногорского района – до 15 минут.
Председатель заседания предлагает принять повестку дня за основу, проводит голосование.
«За» - 9
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Председатель заседания объявляет результат голосования.
У кого какие будут предложения к повестке дня?
Поступило предложение -  принять повестку дня в целом.
Голосовали:
«За» - 9
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Председатель заседания объявляет, что голосовали единогласно.
Председатель берет слово, как  председатель комиссии, по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области», приему и учету предложений по нему.
После окончания доклада депутаты приступили к обсуждению и внесению предложений.
Попкова Т.А. – предложила принять в целом проект решения Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области».
Председатель заседания предлагает принять за основу изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» и провести открытое голосование.
Голосовали:
«За» - 9
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Председатель заседания объявляет, что голосовали единогласно.
Поступило предложение принять в целом проект решения Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области».
Председатель заседания предлагает провести открытое голосование.
Голосовали:
«За» - 9
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Председатель заседания объявляет, что за принятие в целом проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» - голосовали единогласно.
 
 
 
Председатель
Собрания депутатов                                                            Г.Н.Татаринова
 
 
Секретарь
Собрания депутатов                                                        К.А. Короткова 

